CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N.º 0237/2021/SL/CMC
    Caicó, 11 de Março de 2021.

A Sua Excelentíssima Senhora
Fátima Bezerra
Governadora do Estado do Rio Grande do Norte/RN

Senhora,

Servimo-nos  do presente expediente  para  encaminhar  a  V.  S.ª.  Moção de
Parabéns  nº  006/2021,  de  autoria  do  Vereador  Anderson  Clayton  Duarte  de  Medeiros
“Andinho Duarte”, subscrito pelos Vereadores: Cícero Bezerra de Queiroz “Mancuso”, Ivanildo
dos Santos da Costa, Júlio César Fernandes de Azevedo, Raimundo Inácio Filho “Lobão”, Thales
Rangel da Costa, aprovada em Sessão Ordinária,  Moção de Parabéns à Excelentíssima Sra.
Professora Fátima Bezerra, em virtude do Dia Internacional da Mulher e por ser a única mulher
Governadora no Brasil. Em nome da Governadora, estender os parabéns à todas as mulheres
do nosso Estado.

                                                      Segue anexa cópia da referida moção.

Atenciosamente,

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente

Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3421-4869
 59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3421-4869
	59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ